
Op nummer

Heren Sets Sets + Punten Eindstand overall Eindstand groep

1 1 1 Sjaak 4 3961 15 6

1 2 Dennis 15 15024 5 3

1 3 Tonnie 19 19029 3 2

1 4 Hans 9 8994 10 4

1 5 Ron 19 19061 2 1

1 6 Arno 6 5931 14 5

2 2 7 Gerrit 12 11993 9 6

2 8 Job 12 11999 8 5

2 9 Dick 15 15013 6 3

2 10 Arie 4 3941 16 10

2 11 Arco 9 8956 11 7

2 12 Kees 8 7935 13 9

2 13 Mr.X 18 18059 4 2

2 14 Jan 20 20089 1 1

2 15 Rinus 8 7999 12 8

2 16 Pino 14 14016 7 4

2 17 0 17 11

2 18 0 17 11

2 19 0 17 11

2 20 0 17 11

2 21 0 17 11

2 22 0 17 11

2 23 0 17 11

Sets Sets + Punten Eindstand overall Eindstand groep

1 1 A Bouwina 11 10984 5 2

1 B Erika 11 10979 6 3

1 C Janine 22 22075 1 1

1 D Tineke 4 3962 8 4

2 2 E Annemieke 13 13006 3 2

2 F Anna 9 8971 7 4

2 G Lisette 12 11999 4 3

2 H Renée 14 14024 2 1
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2

2

2
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Eindstand

Heren Sets Sets + Punten Eindstand overall Eindstand groep

1 14 Jan 20 20089 1 1

2 5 Ron 19 19061 2 1

3 3 Tonnie 19 19029 3 2

4 13 Mr.X 18 18059 4 2

5 2 Dennis 15 15024 5 3

6 9 Dick 15 15013 6 3

7 16 Pino 14 14016 7 4

8 8 Job 12 11999 8 5

9 7 Gerrit 12 11993 9 6

10 4 Hans 9 8994 10 4

11 11 Arco 9 8956 11 7

12 15 Rinus 8 7999 12 8

13 12 Kees 8 7935 13 9

14 6 Arno 6 5931 14 5

15 1 Sjaak 4 3961 15 6

16 10 Arie 4 3941 16 10

17 17 0 0 0 17 11

18 18 0 0 0 17 11

Dames Sets Sets + Punten Eindstand overall Eindstand groep

1 3 Janine 22 22075 1 1

2 8 Renée 14 14024 2 1

3 5 Annemieke 13 13006 3 2

4 7 Lisette 12 11999 4 3

5 1 Bouwina 11 10984 5 2

6 2 Erika 11 10979 6 3



1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4

Ronde

1 1 5 4 6 7 8 9 10
2 A E B F 8 13 14 15
3 10 15 12 14 1 8 2 16

4 15 16 7 9 E G F H
5 1 7 3 13 A G C E
6 3 D 5 C 1 A 2 B
7 D B C A 11 F 7 H
8 3 7 4 8 9 E 14 G
9 5 6 2 3 8 9 12 13
10 0 0 0 0 2 9 6 11

11 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Sjaak Ron Hans Arno Gerrit Job Dick Arie

2 Bouwina Annemieke Erika Anna Job Mr.X Jan Rinus

3 Arie Rinus Kees Jan Sjaak Job Dennis Pino

4 Rinus Pino Gerrit Dick Annemieke Lisette Anna Renée

5 Sjaak Gerrit Tonnie Mr.X Bouwina Lisette Janine Annemieke

6 Tonnie Tineke Ron Janine Sjaak Bouwina Dennis Erika

7 Tineke Erika Janine Bouwina Arco Anna Gerrit Renée

8 Tonnie Gerrit Hans Job Dick Annemieke Jan Lisette

9 Ron Arno Dennis Tonnie Job Dick Kees Mr.X

10 Dennis Dick Arno Arco

11
12
13
14

Veld 1 Veld 2

Veld 1 Veld 2



3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.4

A B C D E F G H
10 12 11 16 C G D H
3 A 4 D 5 B 6 C
11 12 13 14 1 2 3 4
B H D F 10 11 12 15
10 G 13 H 4 11 6 9

2 13 5 16 4 14 6 12

1 10 5 15 0 0 0 0
15 E 16 F 0 0 0 0
7 16 8 14 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Bouwina Erika Janine Tineke Annemieke Anna Lisette Renée

Arie Kees Arco Pino Janine Lisette Tineke Renée

Tonnie Bouwina Hans Tineke Ron Erika Arno Janine

Arco Kees Mr.X Jan Sjaak Dennis Tonnie Hans

Erika Renée Tineke Anna Arie Arco Kees Rinus

Arie Lisette Mr.X Renée Hans Arco Arno Dick

Dennis Mr.X Ron Pino Hans Jan Arno Kees

Sjaak Arie Ron Rinus

Rinus Annemieke Pino Anna

Gerrit Pino Job Jan

Veld 3 Veld 4

Veld 3 Veld 4



1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.4

1 5 4 6 7 8 9 10 A B C D E F G H

18 7 22 8 10 20 14 13

14 8 15 15 16 26 8 15

A E B F 8 13 14 15 10 12 11 16 C G D H

14 12 14 10 7 15 14 11

15 15 15 13 8 17 16 9

10 15 12 14 1 8 2 16 3 A 4 D 5 B 6 C

9 18 13 16 18 12 10 12

15 16 11 18 16 13 14 6

15 16 7 9 E G F H 11 12 13 14 1 2 3 4

14 15 13 15 7 22 9 14

14 17 15 10 6 22 11 13

1 7 3 13 A G C E B H D F 10 11 12 15

14 19 8 21 19 13 14 15

10 19 8 16 17 14 15 11

3 D 5 C 1 A 2 B 10 G 13 H 4 11 6 9

10 17 15 17 8 16 14 17

11 15 14 17 9 16 14 14

D B C A 11 F 7 H 2 13 5 16 4 14 6 12

7 22 9 17 11 13 21 7

11 15 12 11 11 17 21 10

3 7 4 8 9 E 14 G 1 10 5 15

15 11 8 23 11 17

16 11 9 10 5 19

5 6 2 3 8 9 12 13 15 E 16 F

12 13 14 10 12 14

9 9 13 18 17 13

2 9 6 11 7 16 8 14

21 10 8 19

21 9 10 12
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